

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: nr ocds-b3wdp1-MD-1750752669232 din 03.07.2025									
	Obiectul achiziție: Echipament medical									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33100000-1	Lot. nr.1 Dulap medical							DDP Franco destinat vamuit , Incoterms 2013 , in decurs de una luna de la semnarea contractului , numai mult de zece zile de la comanda efectuata de persoana responsabila din cadrul IMSP SR Ungheni.		
33100000-1	Dulap medical cu o ușă	buc	8	5050,00	6060,00	40400,00	48480,00			-
33100000-1	Dulap medical vertical inox, 2 compartimente independente, 4 uși batante	buc	12	6015,00	7218,00	72180,00	86616,00			
33100000-1	Dulap medical cu două uși	buc	9	6495,00	7794,00	58455,00	70146,00			
	Total Lot. nr.1					171035,00	205242,00			
	Lot.nr.2 Masa pentru manipulări									
33100000-1	Masa pentru manipulări cu 2 polite 1 sertar	buc	12	4235,00	5082,00	50820,00	60984,00			
33100000-1	Masa pentru manipulări cu 2 polite	buc	12	2890,00	3468,00	34680,00	41616,00			
	Total Lot. nr.2					85500,00	102600,00			
33100000-1	Lot nr.3 Cușetă medicală									
33100000-1	Cușetă medicală	buc	42	3850,00	4620,00	161700,00	194040,00			
33100000-1	Cușetă pentru masaj	buc	1	4815,00	5778,00	4815,00	5778,00			
	Total Lot. nr.3					166515,00	199818,00			
	TOTAL					423050,00	507660,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Chiper Diana În calitate de: Director
Ofertantul: Limani-Grup SRL Adresa: Chisinau , st-la Studentilor 4/2 of.505